
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2017 x 43073 10 01/02/2017 x x 43208 11 01/03/2017 x 43483 1
02/01/2017 x 43073 0 02/02/2017 x 43215 7 02/03/2017 x x 43494 11
03/01/2017 x 43075 2 03/02/2017 x x x 43223 8 03/03/2017 x 43501 7
04/01/2017 x 43083 8 04/02/2017 x 43223 0 04/03/2017 x 43503 2
05/01/2017 x 43084 1 05/02/2017 x 43223 0 05/03/2017 x x 43509 6
06/01/2017 x N 43092 8 06/02/2017 x 43224 1 06/03/2017 x x 43511 2
07/01/2017 x x 43100 8 07/02/2017 x 43225 1 07/03/2017 x x 43515 4
08/01/2017 x x 43105 5 08/02/2017 x 43225 0 08/03/2017 x 43515 0
09/01/2017 x x 43111 6 09/02/2017 x 43232 7 09/03/2017 x 43517 2
10/01/2017 N x 43111 0 10/02/2017 x 43236 4 10/03/2017 x 43533 16
11/01/2017 N x 43111 0 11/02/2017 x x 43238 2 11/03/2017 x 43548 15
12/01/2017 x 43111 0 12/02/2017 x x 43248 10 12/03/2017 x x 43558 10
13/01/2017 N x 43111 0 13/02/2017 x x 43258 10 13/03/2017 x 43571 13
14/01/2017 N x 43111 0 14/02/2017 x 43264 6 14/03/2017 x 43587 16
15/01/2017 N x 43111 0 15/02/2017 x x 43275 11 15/03/2017 x 43601 14
16/01/2017 x N 43112 1 16/02/2017 x x 43285 10 16/03/2017 x 43617 16
17/01/2017 x N 43112 0 17/02/2017 x x 43388 103 17/03/2017 x 43632 15
18/01/2017 x N 43117 5 18/02/2017 x 43401 13 18/03/2017 x 43633 1
19/01/2017 x 43128 11 19/02/2017 x 43415 14 19/03/2017 x x 43640 7
20/01/2017 x 43140 12 20/02/2017 x 43423 8 20/03/2017 x x 43644 4
21/01/2017 x 43152 12 21/02/2017 x 43423 0 21/03/2017 x x 43649 5
22/01/2017 x x 43160 8 22/02/2017 x x 43426 3 22/03/2017 x 43657 8
23/01/2017 x 43174 14 23/02/2017 x x 43436 10 23/03/2017 x 43665 8
24/01/2017 x 43174 0 24/02/2017 x 43442 6 24/03/2017 x x 43668 3
25/01/2017 x 43175 1 25/02/2017 x 43457 15 25/03/2017 x x 43680 12
26/01/2017 x B 43185 10 26/02/2017 x x 43467 10 26/03/2017 x x 43694 14
27/01/2017 x 43187 2 27/02/2017 x 43481 14 27/03/2017 x 43710 16
28/01/2017 x 43193 6 28/02/2017 x 43482 1 28/03/2017 x 43727 17
29/01/2017 x x 43195 2 01/03/2017 29/03/2017 x 43744 17
30/01/2017 x 43196 1 02/03/2017 30/03/2017 x 43760 16
31/01/2017 x 43197 1 03/03/2017 31/03/2017 x x 43773 13

Production MENSUELLE : 134 Production MENSUELLE : 274 Production MENSUELLE : 290

134 408 698

78 141 287

56 133 3

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2017

TOTAL MOIS DE JANVIER 2017 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2017

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2017

Totalisation ANNEE :

Production 2016

Différence

Production 2016

Totalisation ANNEE :

Production 2016

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2017 x x 43776 3 01/05/2017 x x 44185 8 01/06/2017 x x 44574 14

02/04/2017 x x 43779 3 02/05/2017 x x 44190 5 02/06/2017 x 44591 17

03/04/2017 x 43795 16 03/05/2017 x 44200 10 03/06/2017 x x 44601 10

04/04/2017 x 43812 17 04/05/2017 x x 44206 6 04/06/2017 x x 44614 13

05/04/2017 x x 43825 13 05/05/2017 x 44223 17 05/06/2017 x x 44628 14

06/04/2017 x 43841 16 06/05/2017 x 44225 2 06/06/2017 x x x 44638 10

07/04/2017 x 43858 17 07/05/2017 x x 44229 4 07/06/2017 x 44649 11

08/04/2017 x 43875 17 08/05/2017 x 44230 1 08/06/2017 x 44666 17

09/04/2017 x 43893 18 09/05/2017 x 44248 18 09/06/2017 x x 44678 12

10/04/2017 x x 43908 15 10/05/2017 x 44265 17 10/06/2017 x 44694 16

11/04/2017 x x 43924 16 11/05/2017 x x 44268 3 11/06/2017 x 44711 17

12/04/2017 x 43942 18 12/05/2017 x 44274 6 12/06/2017 x x 44725 14

13/04/2017 x 43960 18 13/05/2017 x 44284 10 13/06/2017 x 44742 17

14/04/2017 x 43976 16 14/05/2017 x x 44298 14 14/06/2017 x x 44755 13

15/04/2017 x x 43981 5 15/05/2017 x 44316 18 15/06/2017 x x 44769 14

16/04/2017 x x 43988 7 16/05/2017 x 44333 17 16/06/2017 x 44785 16

17/04/2017 x x 43998 10 17/05/2017 x 44350 17 17/06/2017 x 44803 18

18/04/2017 x 44014 16 18/05/2017 x 44366 16 18/06/2017 x 44820 17

19/04/2017 x x 44030 16 19/05/2017 x x 44370 4 19/06/2017 x 44836 16

20/04/2017 x 44048 18 20/05/2017 x x 44381 11 20/06/2017 x 44853 17

21/04/2017 x 44067 19 21/05/2017 x 44398 17 21/06/2017 x 44869 16

22/04/2017 x 44084 17 22/05/2017 x 44415 17 22/06/2017 x 44884 15

23/04/2017 x 44102 18 23/05/2017 x 44432 17 23/06/2017 x 44899 15

24/04/2017 x 44120 18 24/05/2017 x 44449 17 24/06/2017 x x 44913 14

25/04/2017 x x 44123 3 25/05/2017 x 44466 17 25/06/2017 x x 44927 14

26/04/2017 x 44125 2 26/05/2017 x 44483 17 26/06/2017 x x 44935 8

27/04/2017 x x 44131 6 27/05/2017 x 44500 17 27/06/2017 x 44951 16

28/04/2017 x 44142 11 28/05/2017 x 44517 17 28/06/2017 x 44960 9

29/04/2017 x 44160 18 29/05/2017 x 44533 16 29/06/2017 x 44968 8

30/04/2017 x 44177 17 30/05/2017 x 44549 16 30/06/2017 x 44977 9

31/05/2017 x x 44560 11

Production MENSUELLE : 404 Production MENSUELLE : 383 Production MENSUELLE : 417

1102 1485 1902

367 365 401

37 18 16

TOTAL MOIS DE AVRIL 2017 TOTAL MOIS DE MAI 2017 TOTAL MOIS DE JUIN 2017

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2016 Production 2016 Production 2016



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2017 x x 44981 4 01/08/2017 x x 45358 11 01/09/2017 x x 45741 14

02/07/2017 x 44989 8 02/08/2017 x 45373 15 02/09/2017 x 45749 8

03/07/2017 x x 45002 13 03/08/2017 x 45388 15 03/09/2017 x x 45762 13

04/07/2017 x 45017 15 04/08/2017 x x 45400 12 04/09/2017 x 45777 15

05/07/2017 x 45034 17 05/08/2017 x x 45412 12 05/09/2017 x x 45787 10

06/07/2017 x 45051 17 06/08/2017 x 45428 16 06/09/2017 x 45796 9

07/07/2017 x x 45065 14 07/08/2017 x 45444 16 07/09/2017 x 45806 10

08/07/2017 x 45075 10 08/08/2017 x x 45447 3 08/09/2017 x 45815 9

09/07/2017 x 45082 7 09/08/2017 x x 45460 13 09/09/2017 x x 45819 4

10/07/2017 x 45089 7 10/08/2017 x x 45473 13 10/09/2017 x x 45832 13

11/07/2017 x 45100 11 11/08/2017 x x 45478 5 11/09/2017 x 45840 8

12/07/2017 x 45111 11 12/08/2017 x x 45492 14 12/09/2017 x 45849 9

13/07/2017 x 45127 16 13/08/2017 x x 45505 13 13/09/2017 x 45855 6

14/07/2017 x x 45139 12 14/08/2017 x 45521 16 14/09/2017 x x 45859 4

15/07/2017 x 45155 16 15/08/2017 x x 45534 13 15/09/2017 x x 45870 11

16/07/2017 x 45172 17 16/08/2017 x x 45546 12 16/09/2017 x 45878 8

17/07/2017 x 45188 16 17/08/2017 x x 45559 13 17/09/2017 x x 45882 4

18/07/2017 x 45204 16 18/08/2017 x x x 45570 11 18/09/2017 x 45889 7

19/07/2017 x x 45217 13 19/08/2017 x 45586 16 19/09/2017 x 45895 6

20/07/2017 x x 45231 14 20/08/2017 x x 45600 14 20/09/2017 x 45910 15

21/07/2017 x x 45243 12 21/08/2017 x 45617 17 21/09/2017 x 45925 15

22/07/2017 x x 45255 12 22/08/2017 x 45633 16 22/09/2017 x x 45937 12

23/07/2017 x 45266 11 23/08/2017 x x 45649 16 23/09/2017 x 45951 14

24/07/2017 x x 45273 7 24/08/2017 x 45652 3 24/09/2017 x 45965 14

25/07/2017 x x 45278 5 25/08/2017 x 45667 15 25/09/2017 x x 45972 7

26/07/2017 x x 45291 13 26/08/2017 x 45682 15 26/09/2017 x x 45976 4

27/07/2017 x 45301 10 27/08/2017 x x 45691 9 27/09/2017 x x 45988 12

28/07/2017 x x 45311 10 28/08/2017 x x 45702 11 28/09/2017 x x 46001 13

29/07/2017 x x 45325 14 29/08/2017 x 45716 14 29/09/2017 x x 46014 13

30/07/2017 x x 45337 12 30/08/2017 x x 45724 8 30/09/2017 x 46015 1

31/07/2017 x x 45347 10 31/08/2017 x x 45727 3

Production MENSUELLE : 370 Production MENSUELLE : 380 Production MENSUELLE : 274

2272 2652 2926

415 352 352

-45 28 -78

Production 2016 Production 2016 Production 2016

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2017 TOTAL MOIS DE AOUT 2017 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2017

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2017 B x 46023 8 01/11/2017 x x 46315 11 01/12/2017 N x x 46433 0

02/10/2017 x x 46026 3 02/11/2017 x 46322 7 02/12/2017 x N 46434 1

03/10/2017 x x 46035 9 03/11/2017 x 46334 12 03/12/2017 x 46434 0

04/10/2017 x x 46046 11 04/11/2017 x x 46336 2 04/12/2017 x 46440 6

05/10/2017 x 46061 15 05/11/2017 x x 46339 3 05/12/2017 B x 46440 0

06/10/2017 x x 46071 10 06/11/2017 x 46344 5 06/12/2017 B 46440 0

07/10/2017 x x 46083 12 07/11/2017 x 46345 1 07/12/2017 x 46454 14

08/10/2017 x x 46086 3 08/11/2017 x 46347 2 08/12/2017 x x 46456 2

09/10/2017 x 46092 6 09/11/2017 x 46349 2 09/12/2017 N x 46457 1

10/10/2017 x x 46103 11 10/11/2017 x 46350 1 10/12/2017 x 46457 0

11/10/2017 x 46117 14 11/11/2017 x 46351 1 11/12/2017 x 46457 0

12/10/2017 x x 46128 11 12/11/2017 x 46351 0 12/12/2017 x x 46460 3

13/10/2017 x 46142 14 13/11/2017 x x 46353 2 13/12/2017 x x 46463 3

14/10/2017 x 46156 14 14/11/2017 x 46354 1 14/12/2017 x 46463 0

15/10/2017 x 46169 13 15/11/2017 x B 46366 12 15/12/2017 x x 46464 1

16/10/2017 x 46183 14 16/11/2017 x 46374 8 16/12/2017 N x 46464 0

17/10/2017 x 46197 14 17/11/2017 x 46387 13 17/12/2017 N x 46464 0

18/10/2017 x 46210 13 18/11/2017 x 46388 1 18/12/2017 N x 46464 0

19/10/2017 x 46216 6 19/11/2017 x 46388 0 19/12/2017 N x 46464 0

20/10/2017 x x 46218 2 20/11/2017 x B 46395 7 20/12/2017 x x 46466 2

21/10/2017 x 46223 5 21/11/2017 x x 46405 10 21/12/2017 x x 46468 2

22/10/2017 x 46230 7 22/11/2017 x 46417 12 22/12/2017 x x 46470 2

23/10/2017 x 46231 1 23/11/2017 x 46422 5 23/12/2017 x 46470 0

24/10/2017 x x 46243 12 24/11/2017 x 46425 3 24/12/2017 x 46471 1

25/10/2017 x x 46254 11 25/11/2017 x x 46427 2 25/12/2017 x x 46479 8

26/10/2017 x 46266 12 26/11/2017 x 46428 1 26/12/2017 x x 46484 5

27/10/2017 x x 46268 2 27/11/2017 x x 46432 4 27/12/2017 x 46485 1

28/10/2017 x 46277 9 28/11/2017 x 46432 0 28/12/2017 x N x 46485 0

29/10/2017 x 46278 1 29/11/2017 x 46433 1 29/12/2017 N x 46485 0

30/10/2017 x 46291 13 30/11/2017 N x 46433 0 30/12/2017 x 46485 0

31/10/2017 x 46304 13 31/12/2017 x x 46494 9

Production MENSUELLE : 289 Production MENSUELLE : 129 Production MENSUELLE : 61

3215 3344 3405

222 165 183

67 -36 -122

Production 2016 Production 2016 Production 2016

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2017 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2017 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2017

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


